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Siegerliste - Finale Sundowner Golfcups
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 19,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 15,9 20 37 90(37)

2 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 73/72,3/131 11,1 25 36 85(36)

3 Schaarschmidt, Gerd Zschopau, GA 73/72,3/131 16,9 15 33 95(33)

4 Pöstges, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,2 18 33 95(33)

5 Schacht, Semjen Gera, GC 73/72,3/131 14,5 15 30 95(30)

6 Reinhardt, Olaf Tessin, GC 73/72,3/131 15,0 15 30 96(30)

7 Le Quoc, Binh Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,6 12 29 100(29)

8 Schreiber, Uwe Plauen, GC 73/72,3/131 17,9 10 28 101(28)

9 Rödel, Marcel Plauen, GC 73/72,3/131 13,4 16 28 96(28)

10 Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,0 10 26 104(26)

11 Seelert, Alexander Chemnitz, GC 73/72,3/131 12,8 15 26 97(26)

12 Pietzsch, Tino Plauen, GC 73/72,3/131 19,0 7 22 108(22)

13 Hohmann, Tobias Markkleeberg am See, GC 73/72,3/131 11,8 14 22 100(22)

14 Mehmke, Dr. Wolf-Ullrich Chemnitz, GC 73/72,3/131 9,4 18a 26a 93(26)

Hcp.klasse: Klasse B (19,1 .. 28,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC73/74,2/131 22,9 12 38 99(38)

2 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 24,9 9 36 101(36)

3 Lohse, Larsen Zschopau, GA 73/72,3/131 22,1 15 35 99(35)

4 Kröner, Jens Chemnitz, GC 73/72,3/131 20,2 11 32 100(32)

5 Berger, Peggy Chemnitz, GC 73/74,2/131 23,2 6 28 109(28)

6 Lifka, René Plauen, GC 73/72,3/131 28,0 8 26 115(26)

7 Koler, Uwe Halle, GC Saale 73/72,3/131 24,1 6 24 112(24)

8 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,4 6 22 113(22)

9 Fiedler, Nico Chemnitz, GC 73/72,3/131 21,7 6 21 112(21)

10 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 27,5 2 20 122(20)

11 Zabel, Manuel Chemnitz, GC 73/72,3/131 26,9 2 12 127(12)

12 Zabel, Heiko Chemnitz, GC 73/72,3/131 24,6 6a 24a 113(24)

13 Ammer, Engelbert Chemnitz, GC 73/72,3/131 19,9 N.R N.R 124(7)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse C (28,1 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 34,3 7 35 113(35)

2 Zander, Kai Westerzgebirge, GP 73/72,3/131 30,0 8 34 109(34)

3 Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 73/72,3/131 43,7 2 33 126(33)

4 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 32,0 4 32 113(32)

5 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 41,8 1 30 127(30)

6 Lohse, Tobias Gera, GC 73/72,3/131 41,2 5 29 127(29)

7 Jürgens, Dirk Chemnitz, GC 73/72,3/131 29,2 9 28 114(28)

8 Estel, Heiko Chemnitz, GC 73/72,3/131 41,3 1 25 131(25)

9 Mehmke, Antje Chemnitz, GC 73/74,2/131 29,2 4 24 120(24)

10 Weiß, Jan Halle, GC Saale 73/72,3/131 32,3 1 24 122(24)

11 Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 39,6 2 24 132(24)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 73/72,3/131 11,1 25 36 85(36)

2 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,9 20 37 90(37)

3 Pöstges, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,2 18 33 95(33)

4 Rödel, Marcel Plauen, GC 73/72,3/131 13,4 16 28 96(28)

5 Lohse, Larsen Zschopau, GA 73/72,3/131 22,1 15 35 99(35)

6 Schacht, Semjen Gera, GC 73/72,3/131 14,5 15 30 95(30)

7 Reinhardt, Olaf Tessin, GC 73/72,3/131 15,0 15 30 96(30)

8 Schaarschmidt, Gerd Zschopau, GA 73/72,3/131 16,9 15 33 95(33)

9 Seelert, Alexander Chemnitz, GC 73/72,3/131 12,8 15 26 97(26)

10 Hohmann, Tobias Markkleeberg am See, GC 73/72,3/131 11,8 14 22 100(22)

11 Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 22,9 12 38 99(38)

12 Le Quoc, Binh Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,6 12 29 100(29)

13 Kröner, Jens Chemnitz, GC 73/72,3/131 20,2 11 32 100(32)

14 Schreiber, Uwe Plauen, GC 73/72,3/131 17,9 10 28 101(28)

15 Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,0 10 26 104(26)

16 Jürgens, Dirk Chemnitz, GC 73/72,3/131 29,2 9 28 114(28)

17 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 24,9 9 36 101(36)

18 Zander, Kai Westerzgebirge, GP 73/72,3/131 30,0 8 34 109(34)

19 Lifka, René Plauen, GC 73/72,3/131 28,0 8 26 115(26)

20 Pietzsch, Tino Plauen, GC 73/72,3/131 19,0 7 22 108(22)

21 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 34,3 7 35 113(35)

22 Koler, Uwe Halle, GC Saale 73/72,3/131 24,1 6 24 112(24)

23 Fiedler, Nico Chemnitz, GC 73/72,3/131 21,7 6 21 112(21)

24 Berger, Peggy Chemnitz, GC 73/74,2/131 23,2 6 28 109(28)
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25 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,4 6 22 113(22)

26 Lohse, Tobias Gera, GC 73/72,3/131 41,2 5 29 127(29)

27 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 32,0 4 32 113(32)

28 Mehmke, Antje Chemnitz, GC 73/74,2/131 29,2 4 24 120(24)

29 Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 39,6 2 24 132(24)

30 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 27,5 2 20 122(20)

31 Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 73/72,3/131 43,7 2 33 126(33)

32 Zabel, Manuel Chemnitz, GC 73/72,3/131 26,9 2 12 127(12)

33 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 41,8 1 30 127(30)

34 Estel, Heiko Chemnitz, GC 73/72,3/131 41,3 1 25 131(25)

35 Weiß, Jan Halle, GC Saale 73/72,3/131 32,3 1 24 122(24)

36 Mehmke, Dr. Wolf-Ullrich Chemnitz, GC 73/72,3/131 9,4 18a 26a 93(26)

37 Zabel, Heiko Chemnitz, GC 73/72,3/131 24,6 6a 24a 113(24)

38 Ammer, Engelbert Chemnitz, GC 73/72,3/131 19,9 N.R N.R 124(7)

Spezialpreise
Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GCNearest to the Pin 3,54 Meter

Spezialpreise
Seelert, Alexander Chemnitz, GC Longest Drive 205 Meter

Spezialpreise
Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GCLongest Drive Damen 136 Meter
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